
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  336/09 

z dnia 26 czerwca 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy przesunięcia  z rezerwy ogólnej  na realizację wydatków związanych z 
kanalizacją, przesunięcia wydatków w ramach promocji gminy na organizację” Dni Wąsosza” 
oraz przesunięcia wydatków na wymianę okien w świetlicy wiejskiej. 
 
 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 336/09 z
dnia 26 czerwca  2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-06-09
Ogółem

Stan na
dzień:24-06-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,0049 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,0046 000,00 76 000,00

100 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00100 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 434 844,00 2 434 844,00

4810 Rezerwy -8 900,0062 109,00 53 209,00
62 109,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -8 900,0053 209,00

758 -8 900,00Różne rozliczenia 62 109,00 53 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 900,000,00 8 900,00
376 238,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 900,00385 138,00

900 8 900,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 035 158,00 1 044 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,0017 000,00 12 500,00
4270 Zakup usług remontowych 4 500,000,00 4 500,00

243 500,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00243 500,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 961 500,00 961 500,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0018 251 488,47 18 251 488,47


